施工车辆租赁合同
甲方：
乙方：
甲方因工程需要，租赁乙方的工程运输车。根据《中华人民共和国合同法》及其它的有关内容，为明确双方的权利和义务，签订本合同。
一、施工地点：
二、工作内容：
三、租赁时间：从年月日起，到工程完工为止。
四、计量办法：按工程计量为准，不在计量范围之内的，根据工程情况协商制定。
五、结算单价及支付办法：
六、甲方的权利和义务
1、甲方有权要求乙方在规定的时间内提供足够数量的、技术状况良好的运输车辆，如乙方不能保证甲方所需的运输车辆，甲方有权解除与乙方的合同。
2、如乙方的车辆不服从甲方的指挥时，甲方有权对不听从指挥的车辆进行处罚。
3、甲方的安全措施必须到位，并指挥得当，否则由此造成的安全事故，由甲方负责。
、在施工现场，甲方必须安排专门人员指挥车辆的进出。
5、燃油的费用由乙方承担。
七、乙方的权利和义务
1、当甲方违规指挥作业，或安全得不到保证时，乙方有权拒绝甲方。
2、在运输过程中与交警、交通等部门及周边环境的协调工作由乙方自己负责，并承担相应的费用，同时乙方不能因为协调不利等方面的原因而影响甲方的工作。
3、乙方车辆在施工现场必须听从甲方的指挥。
、乙方提供的运输车辆必须性能良好，证照齐全有效，驾驶员水平较好，证照齐全有效。
5、由乙方的原因给甲方造成的损失，由乙方照价赔偿。
6、不是由于甲方的原因引起的任何安全、交通等事故，甲方一概不负责。
7、乙方车辆应自己配备好大小合适的篷布，所运输材料必须进行覆盖，不得撒漏、扬尘，由此而引起被有关部门查扣及安全事故由乙方承担;由于乙方不按相关交通规定而造成的事故，由乙方负完全责任,与甲方无任何关系。
八、未尽事宜双方应当协商解决，如协商不成时，可向当地人民法院起诉。
九、本合同自签字盖章之日起生效。合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日